Tenemos el agrado de dirigirnos a Uds. en nuestro carácter de 
apoderados de BACS Banco de Crédito y Securitización S.A. (“BACS”) a efectos de informarles 
que BACS registra garantías otorgadas al 28 de febrero de 2025 que superan el 1% del 
Patrimonio Neto del Banco por un total de $ 4.273.745.500 (pesos cuatro mil doscientos setenta 
y tres millones setecientos cuarenta y cinco mil quinientos) según el siguiente detalle:  

Sin otro particular, los saludamos a Uds. muy atentamente.  

.- 

Alejandra Scharf 

Apoderada